
registrace: PO–PÁ v 11:00 
Otevírací doba denního centra: PO–PÁ 8:00–11:00, 13:00–16:00

adresa: Řeznická 14, Praha 1, tel: 222 233 308 
(spojení tram 3, 9, 14, 24 – zastávka Vodičkova)

nabízíme

3 ks časopisu zdarma (dále si prodejce časopis 
nakupuje za 30 Kč a prodává za 60 Kč)

1 kávu denně zdarma po dobu jednoho měsíce 

možnost zlevněného jízdného po Praze a další

prodej časopisu
okamžitý výdělek

řešení tíživé sociální situace

registrace: PO–PÁ v 11:00 
Otevírací doba denního centra: PO–PÁ 8:00–11:00, 13:00–16:00

adresa: Řeznická 14, Praha 1, tel: 222 233 308 
(spojení tram 3, 9, 14, 24 – zastávka Vodičkova)

nabízíme

3 ks časopisu zdarma (dále si prodejce časopis 
nakupuje za 30 Kč a prodává za 60 Kč)

1 kávu denně zdarma po dobu jednoho měsíce 

možnost zlevněného jízdného po Praze a další

prodej časopisu
okamžitý výdělek

řešení tíživé sociální situace

registrace: PO–PÁ v 11:00 
Otevírací doba denního centra: PO–PÁ 8:00–11:00, 13:00–16:00

adresa: Řeznická 14, Praha 1, tel: 222 233 308 
(spojení tram 3, 9, 14, 24 – zastávka Vodičkova)

nabízíme

3 ks časopisu zdarma (dále si prodejce časopis 
nakupuje za 30 Kč a prodává za 60 Kč)

1 kávu denně zdarma po dobu jednoho měsíce 

možnost zlevněného jízdného po Praze a další

prodej časopisu
okamžitý výdělek

řešení tíživé sociální situace

registrace: PO–PÁ v 11:00 
Otevírací doba denního centra: PO–PÁ 8:00–11:00, 13:00–16:00

adresa: Řeznická 14, Praha 1, tel: 222 233 308 
(spojení tram 3, 9, 14, 24 – zastávka Vodičkova)

nabízíme

3 ks časopisu zdarma (dále si prodejce časopis 
nakupuje za 30 Kč a prodává za 60 Kč)

1 kávu denně zdarma po dobu jednoho měsíce 

možnost zlevněného jízdného po Praze a další

prodej časopisu
okamžitý výdělek

řešení tíživé sociální situace



  Zastávka M
etra B Karlovo nám

ěstí
  Zastávka tram

vaje Vodičkova
  Zastávka tram

vaje Lazarská

  Zastávka M
etra B Karlovo nám

ěstí
  Zastávka tram

vaje Vodičkova
  Zastávka tram

vaje Lazarská

  Zastávka M
etra B Karlovo nám

ěstí
  Zastávka tram

vaje Vodičkova
  Zastávka tram

vaje Lazarská

  Zastávka M
etra B Karlovo nám

ěstí
  Zastávka tram

vaje Vodičkova
  Zastávka tram

vaje Lazarská


